
Rejstřík změnových listů - dodatek č. 1 P & M bau, s.r.o. 

Projekt: _____ Rekonstrukce No~!~-~~-~--~--P.~Y~-!~~-~_Jndonéská džungJ_!} li 

-- ·-- ·-- ·- - ---

Cena za 
Pořadové číslo Popis změny provedení změny 12 774 530,74 

[Kč bez DPH] 

ZL 1 Zrušení expozit!ní nory v boxu č . 05 -221908,47 12 552 622,27 
ZL2 Vyjmutí kamer z rozpočtu -37 969,98 12 514 652,29 
ZL 3 úprava informačních panelů na chodbě pro návštěvníky 64 041,31 12 578 693,60 
ZL4 Výměna světel v návštěvnické chodbě 70 354,14 12 649 047 ,74 
ZL5 Doplněni svitidel do expozičních nor 19 227,22 12 668 274,96 
ZL6 Doplněni ozvučeni chodby 14104,80 12 682 379,76 
ZL 7 Zazdění nadsvětlíku 2 597,45 12 684 977,21 
ZL8 Odvodněni návštěvnické chodby 8 088,02 12 693 065,23 
ZL 9 Výměna substrátu+ odpočet rostlin -18 622,53 12 674 442,69 

ZL 10 Provedeni průrazů ve stěnách a osazení šubru 19 213,39 12 693 656,08 
ZL 11 Výměna instalační skfině požárního vodovodu 4 495,00 12 698 151,08 
ZL12 Úprava nor a jejich umístění 175 000,00 12 873151,08 
ZL 13 Úpravy vedení slaboproudu a silnoproudu po odstranění betonových kcí 44 156,17 12 917 307,24 
ZL14 Výměna a doplnění elektroinstalačních žlabů 75 270,52 12 992 577,76 
ZL 15 Výměna požárních čidel a tlačítka + píeložení rozvodů EPS 93 583,68 13 086 161,44 
ZL16 Záměna rozvodnice pro převodníky 2 559,34 13 088 720,78 
ZL17 Instalace tepelných čidel do expozic 43 829,96 13 132 550,74 
ZL 18 Konstrukce k uchycení světelných zdrojů 19 066,80 13 151 617 ,54 
ZL 19 Záměna WiFI přístupového bodu 15 143,18 13 166 760,72 
ZL20 úprava scénické malby v expozičnim boxu č .2 75 522,88 13 242 283,60 

Celkem dodatek č. 1 467 752 ,86 13 242 283,60 

Stránka 1 z 41 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 1 ZE DNE: 14.09.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

 vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

 na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. sr.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 
Návrh na změnu je na žádost Objednatele. Expoziční nora by zastínila celkový pohled do nejmenšího boxu pro luskouny. 
Požadavek řešen na KD 3, bod 4. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Zrušení expoziční nory v boxu č. 05 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

01.2 - SO 01.2 Scénické úpravy 
D6 expozice v boxu č. 05 

Expoziční nora (LUSKOUNI) - vyzdění a výtvarná 
úprava epoziční nory s proskleným průhledem pro 

101a 
návštěvníky (vnitřní konstrukce vyzděná z tvárnic pro 

-1,000 kus 221 908,47 -221 908,47 Kč 
přesné zdění, otevíravý boční a horní díl, výtvarně 
zpracovaná povrchová úprava vnějších a vnitřních 
povrch 

CELKEM -221 908,47 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPHJ 
1 Cena díla ořed vydáním "Změnového listu" 12 774 530,74 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" -221 908,47 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 12 552 622,27 



3. čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

ce/kov , termín 
celkov , termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termín 

Za Objednatele (podpis a datum) 

Rozdělovník: 

1-----1 ___ ---t Objednatel 
1 Zhotovitel ,__ ______ _ 
1 TDI 

1-----------t 
1 AD architekta 

ůvodní termín nov' termín 

původní termín nov' termín 

1 4 -09- 2021  14-09- 1011 
Ing. arch. Jaromir Kosnar 

Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

1 4 -09- 2021 1 4 -09- 2021 

Pfílohy: - - - +------------------J 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 2 ZE DNE: 14.09.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

 , vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

 na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 
Návrh na změnu je na žádost Objednatele. Jedná se o odpočet kamer do nerealizované expoziční a neexpoziční nory. Požadavek 
řešen na KD 3, bod 4. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 
odst. 4 . 

1. Předmět změny: Vyjmutí kamer z rozpočtu 

Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

D10 B - INSTALACE SLABOPROUDU 
D11 I - Datové rozvody a průmyslová televize 

Mini IP DOOM kamera pro venkovn í/vnitřní montáž, 
krytí IP67, těleso z plastu a hliníku, barva bílá , velikost 

Pol360 snímací senzor 1/2,9", 2 megapixel progresivní RGB -2,000 kus 18 984,99 -37 969,98 Kč 
CMOS, optika 2,8 mm, F1 ,6, citlivosti color 0,06 / O 
Lux s IR p řísvitem) , vestavěný IR p řísvit , 

CELKEM -37 969,98 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 12 552 622,27 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" -37 969,98 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 12 514 652,29 



3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

ce/kov' termín 
celkov · termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termín 

Rozdělovník: 

____ 1 ___ --iObjednatel 

1 Zhotovitel 
>----------< 

1 TDI --------i 
1 AD architekta 

ůvodní termín nov' termín 

ůvodní termín nov' termín 

1 4 -09- 2021 Ing. arch. Jaromír Kosnar 1 4 -09- 2021 
Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

1 4 -09- 2021 1 4 -09- 2021 

Pfí/ohy: ----+----------------1 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 3 ZE DNE: 05.10.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

, na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

 

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele. Jedná se o úpravu a rozšíření přípravy pro osazení podsvícených panelů v 
návaznosti na úpravy torkretů v návštěvnické chodbě . Požadavek řešen na KD 3, bod 6. Tato změna se nepovažuje za podstatnou 
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Úprava informačních panelů na chodbě pro návštěvníky 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

D1 a - INSTALACE SILNOPROUDU 
D2 I - Kabely-nová instalace 

Pol75 Kabel CYKY 3Jx1 ,5 15,000 m 44,92 673,80 Kč 
D11 Sumární výkaz kabeláže 

Pol374 
Elektroinstalační krabice nástěn . 300x220x120mm, 

7,000 ks 566,93 3 968,51 Kč IP56 na omítku 

HSV Práce a dodávky HSV 

001 
demontáž stávajícího info panelu v chodbě 

8,000 kus 550,00 4 400,00 Kč 
návštěvníků 

002 výroba a usazení d řevěného rámečku pro info panel 9,000 kus 1 877,00 16 893,00 Kč 
003 vý1varné zpracování a úpravy torkretů kolem panelu 9,000 m2 3 544,00 31 896,00 Kč 
004 úpravy přívodu elektroinstalace k info panelu 9,000 kus 690,00 6 210,00 Kč 

CELKEM 64 041,31 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPHJ 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 12 514 652,29 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 64041 ,31 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 12 578 693,60 



3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

ce/kov , termín 
celkov ' termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termín 

Rozdělovník: 

1-----1------1 Objednatel 
Zhotovitel 

1-----------1 
TDI 

t-----------< 
AD architekta 

původní termín nov · termín 

ůvodní termín nov· termín 

O 5 -10- 2021 O 5 -10- 2021 
Ing. arch . Jaromír Kosnar 

Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

O 5 -10- 2021 O 5 -10- 2021 

Přílohy: ___ _,_ ______________ _, 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 4 ZE DNE: 12.10.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

 na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě návrhu Zhotovitele. Světelné zdroje jsou již na hranici životnosti a jejich repasování by bylo ekonomicky 
nevýhodné. Požadavek řešen na KD 1, bod 2. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Výměna světel v návštěvnické chodbě 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

01 .7 SO 01.7 Elektroinstalace 
D1 a - INSTALACE SILNOPROUDU 
D6 V - Nová svítidla 

Svítidlo SPMN 1500, vestavné, LED 840, 

D6-001 
nanoprizmatický kryt, 

22,000 kus 1 488,00 32 736,00 Kč nový korpus průměr 190mm, S00mA, vč. montáže a 
demontáže stávajícího svítidla 

Nouzový set pro vestavná LED svítidla, TRIDONIC 
D6-002 EMconverterLED BASIC 203 LiFePO4 SOV, 1hod, vč . 6,000 kus 2 875,00 17 250,00 Kč 

montáže a demontáže stávajícího svítidla 

D6-003 
SVITIDLO PEN-9W4000K-B ML-513.029.19.0, vč . 

24,000 kus 2 142,00 51 408,00 Kč montáže a demontáže stávajícího svítidla 

D6-004 Kompletace, pomocný materiál, úprava kabelů 1,000 kpl 5 000,00 5 000,00 Kč 
D7 VI - Stávající svítidla 

Demontáž, důkladné čistění a dezinfekce a následující 
montáž do stejné polohy stávajícího svítidla v projektu 

Pol170 označeného symbolem C6: Vestavné stěnové svítidlo -24,000 kus 820,98 -19 703,52 Kč 
s krycí mřížkou , zdroj kompaktní zářivka TC-T 1x18 
W, kryti IP65 



Pol171 

Pol357 

CELKEM 

2. Cena změny: 

pozice 

1 
2 

Demontáž, důkladné čistění a dezinfekce a následující 
montáž do stejné polohy stávajícího svítidla v projektu 
označeného symbolem C8: Vestavné stropní svítidlo , 
zdroj kompaktní zářivka TC-T 1x26 W, krytí IP54 

Demontáž, důkladné čistění a dezinfekce a následující 
montáž do stejné polohy stávajícího svítidla v projektu 
označeného symbolem E4: Nouzové nástěnné 
zářivkové svítidlo pro trvalé a nouzové osvětlení , 

Un=230 IV AC, světelný zdroj kompaktní zářivka 1x11 
w 

předmět 

Cena díla před vydáním "Změnového listu" 
Cena předmětu změny "Změnového listu" 

-16,000 kus 758 ,33 

-6 ,000 kus 700,51 

-12 133,28 Kč 

-4 203,06 Kč 

70 354,14 Kč 

cena (Kč bez 
DPHJ 

12 578 693 ,60 

70 354, 14 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 12 649 047 ,74 

3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkový termín 
celkový termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termínv 

1 2 -10- 2021 

oůvodní termín nový termín 

oůvodní termín nový termín 

Ing. arch . Jaromir Kosnar 1 2 -10- 2021 
1ý d r bjed;Jnatele (podpis a datum) 

1 2 -10- 2021 

Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

12 -10- 2021 
Za Objeďňateíe (pf pis a datum) 

Rozdělovník: 

1-----1-------1 Objednatel 
1 Zhotovíte/ 

1------------1 

7 a Zhotovitele (podpis a datum) 

Pfífohy: - - ~/-+---- - ---------------1 

I 
1 TDI 

1------------1 
1 AD architekta I 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 5 ZE DNE: 12.10.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

 na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 
Změna vznikla na základě požadavku Objednatele. Světelné zdroje v expozičních norách budou osazeny pro lepší požitek 
návštěvníků při pozorování spících luskounů . Požadavek řešen na KD 6, bod 17. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Doplnění svítidel do expozičních nor 

Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

01.7 SO 01.7 Elektroinstalace 
D1 a - INSTALACE SILNOPROUDU 
D2 I - Kabely-nová instalace 

Pol75 Kabel CYKY 3Jx1 ,5 66 ,000 m 44,92 2 964,72 Kč 

D4 Ill - Elektroinstalační přístroje a materiál-nové rozvody 
Plastová tuhá elektroinstalačn í trubka průměru 25 mm 

Pol134 vysoké mechanické odolností >1250 N/5 cm, montáž 10,000 m 200,95 2 009,50 Kč 
na betonovou stěnu, komplet včetně objímek 

741321053 
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 100 A 

1,000 kus 541,00 541 ,00 Kč ve skříni se zapojením vodičů 

741330001 
Montáž stykač stejnosměrný vestavný jednopólový do 

2,000 kus 284,00 568,00 Kč 40 A se zapojením vodičů 

35821106 stykač vzduchový 3póiový C12.00 48V DC D 2,000 kus 782,00 1 564,00 Kč 
D6 V - Nová svítidla 

D6-005 D+M Nájezdové svítidlo Kanlux L-35 GU 10 IP67 2,000 kus 1 580,00 3160,00 Kč 
D6-006 D+M ZAR.MST LEDMV D 3,7-35W 2,000 kus 550,00 1 100,00 Kč 
D6-007 Kombi chránič proudový PFL7-10/1N/B/003 1,000 kus 1 120,00 1 120,00 Kč 
D6-008 D+M DALI triakový stmívač LED osvětlení 2,000 kus 3 100,00 6 200,00 Kč 

CELKEM 19 227,22 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 12 649 047,74 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 19 227,22 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 12 668 274,96 



3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkový termín původní termín nový termín 
celkový termín dokončení díla dle SoD I I 

dílčí termíny původní termín nový termín 
I I 
I I 

1 2 -10- 2021 Ing. arch. Jaromír Kosnar 1 2 -10- 2021 
Za technický doz/ ednatele (podpis a datum) Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

 1 2 -10- 2021 12 -10- 2021 
Za Objedňate7(podpis a datum) / hoto,;tele (podpis a dat"m) 

Rozdělovník: Pfílohy: 

1 Objednatel I 
1 Zhotovitel I 
1 TDI li 
1 AD architekta I 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 6 ZE DNE: 12.10.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

, na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 
Změna vznikla na základě požadavku Objednatele. Při realizaci bylo zjištěno , že skutečný počet reproduktorů v návštěvnické 
chodbě byl vyšší , než se původně předpokládalo . Požadavek řešen na KD 1, bod 2. Tato změna se nepovažuje za podstatnou 
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Doplnění ozvučení chodby 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

01.7 SO 01.7 Elektroinstalace 
010 B - INSTALACE SLABOPROUDU 

012 li - Úprava instalace rozhlasu 
Tlakový plastový certifikovaný evakuační reproduktor, 
IP66, 1 0W/1 00V, odbočky transformátoru 

Pol361 
10/5/2,5/1 ,25W/100V, SPL 1W / 1m 106dB, SPL 

4,000 kus 3 526,20 14 104,80 Kč Pmax / 1 m 116dB, vyzařovací úhel ( 1000Hz/ -10dB) 
210°, frekvenční rozsah ( -10dB): 380 - 9 000Hz, 
rozměr 0 142mm x 20 

CELKEM 14104,80 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 12 668 274,96 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 14 104,80 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 12 682 379, 76 



3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkov , termín 
celkov , termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termín 

Rozdělovník: 

____ 1 ___ ---i Objednatel 

Zhotovitel ----------< 
1 TDI 

1-----------i 
1 AD architekta 

1 2 -10- 2021 

1 2 -10- 2021 

ůvodní termín nov' termín 

ůvodní termín nov' termín 

Ing. arch. Jaromír Kosnar 1 2 -10- 2021 
Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

12 -10 - 2021 

Pfílohy: -----+----------------i 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 7 ZE DNE: 19.10.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 

Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 
, na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

 

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele. Nadsvětlík sloužil pro vypouštění kaloňů , kteří již v tomto pavilonu nebudou 
chováni. Požadavek řešen na KD 4, bod 21 . Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Zazdění nadsvětlíku 

Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 
3 Svislé a kompletní konstrukce 

342271212 Příčka z cihel betonových na maltu M10 ti 140 mm 1,000 m2 1 161 ,98 1161 ,98 Kč 

6 Úpravy povrchů , podlahy a osazování výplní 

612331141 
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 

2,000 m2 433,41 866,82 Kč nanášená ručně 

997 Přesun sutě 

997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

0,018 t 251 ,00 4,52 Kč 
meziskládku do 1 km se složením 

998 Přesun hmot 

998212111 
Přesun hmot pro mosty zděné , monolitické betonové 

0,375 t 395,00 148, 13 Kč 
nebo ocelové v do 20 m 

PSV Práce a dodávky PSV 
767 Konstrukce zámečnické 

767132812 Demontáž příček svařovaných do suti . 1,000 m2 416,00 416,00 Kč 

CELKEM 2 597,45 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 12 682 379,76 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 2 597,45 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 12 684 977,21 



3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkov - termín 
celkov, termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termín 

Za Objednatele (podpis a datum) 

Rozdělovník: 
____ 1 ____ Objednatel 

1 Zhotovitel 1---------
TD I 1---------
A D architekta 

úvodní termín nov' termín 

původní termín nov' termín 

19 -10- 2021  
Ing. arch. Jaromír Kosnar 1. 9 -10- 2021 

Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

19 -10- 2021 1 9 -10- 2021 

Přílohy: -------------------------< 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 8 ZE DNE: 02.11.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený : Petra Bábelová, jednatelka 

, na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

 

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 

Návrh na změnu je na žádost Objednatele. Změna doplnění odvodňovacího žlábku vznikla z důvodu usnadnění úklidu podlahy v 
návštěvnické chodbě . Požadavek řešen na KD 3, bod 12. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 4 . 

1. Předmět změny: Odvodnění návštěvnické chodby 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

631311115 
Mazanina ti přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

0,300 m3 4 270,00 1 281,00 Kč zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

935114112 
Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 

1,000 m 2 070,00 2 070,00 Kč mm se spádem dna 0,5 % se základem 

961044111 Bourání základů z betonu prostého 0,325 m3 3 440,00 1118 ,00Kč 

997 Přesun sutě 

997013119 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

0,680 t 1 280,00 870,40 Kč budovy v přes 27 do 30 m s použitím mechanizace 

997013601 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

0,650 t 1 350,00 877,50 Kč stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 

998 Přesun hmot 

998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m 0,992 t 314,00 311,49 Kč 

PSV Práce a dodávky PSV 
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

721171905 Potrubí z PP vsazeni odbočky do hrdla ON 11 O 1,000 kus 572,00 572,00 Kč 

721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové ON 11 O 1,500 m 475,00 712,50 Kč 

721210813 Demontáž vpusti podlahových DN 100 1,000 kus 214,00 214,00 Kč 

721910945 Pročištění vpusť podlahová ON 100 1,000 kus 58,00 58,00 Kč 

998721103 
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

0,004 t 783,00 3,13 Kč v přes 12 do 24 m 

CELKEM 8 088,02 Kč 



2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 12 684 977,21 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 8 088 ,02 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" I I 12 693 065,23 

3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkový termín původní termín nový termín 
celkový termín dokončení díla dle SoD I 

dílčí termíny původní termín nový termín 
I 
I 

02 -11-2021 O 2 -11- 2021 Ing. arch. Jaromír Kosnar 

Za technick~ Objednatele (podpis a datum) Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

O 2 -11- 2021 O 2 -11 - 2021 
Za Objedn~e (~odpis a datum) / a Zhotovitele (podpis a datum) 

Rozdělovník: Pfílohy: 

1 Objednatel I 
1 Zhotovitel I 
1 TDI I 
1 AD architekta // 

I 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 9 ZE DNE: 09.11.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

 vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

 na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. sr.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 
Návrh na změnu je na žádost Objednatele. V souvislosti s upřesněním chovaných jedinců v jednotlivých boxech bylo nutné vyměn i t 

substrát a vyjmout z rozpočtu nevhodné rostliny. Požadavek řešen na KD 3, bod 8. Tato změna se nepovažuje za podstatnou 
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Výměna substrátu+ odpočet rostlin 

Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 
1 Zemní práce 

103210R 
Substrát (pěstební substrát RS2-60% písek říční 0/4-% 

-22,925 m3 4 305,18 -98 696,25 Kč pemza-5%Iáva 5% zeolit 5%) 

103210R4 Kůra piniová do expozic luskounů 1,852 m 7 844,00 14 527,09 Kč 
103210R3 Směs , rašelina/říční písek, poměr 1: 1 10,230 kus 2 944,00 30 117,12 Kč 

103210R1 Borka výběrová - smrková kůra hrubá, drcená, prosátá 18,520 kus 2 477,00 45 874,04 Kč 

OPG02610008 Hedichium coronarium vel.80/100 -4,000 kus 727,99 -2911 ,96Kč 

OPG02610009 Piper ornatum vel.80/100 -5,000 kus 842,56 -4 212,80 Kč 
OPG026100010 Ficus retusa vel.60/80 -3,000 kus 392,67 -1 178,01 Kč 

184102R1 Výsadba keřů a rostlin vč. zalití -12 ,00 kus 178 Kč -2141 ,76 Kč 

CELKEM -18 622,53 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 12 693 065,23 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" -18 622,53 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 12 674 442,69 



3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkov, termín 
celkov, termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termín 

Za Objednatele (podpis a datum) 

Rozdělovník: 

1-----1 ___ .....,. Objednatel 
1 Zhotovitel 

f-----------i 
TDI 

1----------< 
AD architekta 

původní termín nov' termín 

původní termín nov' termín 

O 9 -11- 2021 Ing. arch . Jaromir Kosnar O 9 -11- 2021 
Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

0 9 -11- 2021 O 9 -11- 2021 

Přílohy: -----+--------- --------1 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 10 ZE DNE: 09.11.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený : Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

, na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený : Ing. Martin Vondráček 

  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 

Návrh na změnu je na žádost zoologů Objednatele. Změna zahrnuje průrazy ve stěnách mezi jednotlivými boxy vč. osazení šubru . 
Požadavek řešen na KD 8, bod 20. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
základě§ 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Provedení průrazů ve stěnách a osazení šubru 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

971052461 
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a 

2,000 kus 3 380,00 6 760,00 Kč zdech pi do 0,25 m2 ti do 600 mm 

997 Přesun sutě 0,00 Kč 

997013111 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

0,748 t 569,00 425,61 Kč budovy v do 6 m s použitím mechanizace 

997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

0,748 t 251,00 187,75 Kč meziskládku do 1 km se složením 

997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

0,748 t 11 ,00 8,23 Kč skládku ZKD 1 km přes 1 km 

997013601 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

0,748 t 1 350,00 1 009,80 Kč stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 

PSV Práce a dodávky PSV 
767 Konstrukce zámečnické 

76781R D+M ocelového šubru v technické místnosti 01 .2 2,00 kus 5 411 Kč 10 822,00 Kč 

CELKEM 19 213,39 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 12 674 442,69 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 19 213,39 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 12 693 656,08 



3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkov, termín 
celkov , termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termín 

Rozdělovník: 

1-----1-------1 Objednatel 
1 Zhotovitel ,__ ______ __, 

1 TDI 
1------------1 

AD architekta 

09-11- 2021 

O 9 -11- 2021 

ůvodní termín 

ůvodní termín 

 
Ing. ~rch . Jaromír Kosnar 

nov' termín 

nov' termín 

O 9 -11- 2021 
Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

O 9 -11- 2021 

Přílohy: ___ ,__ ______________ __, 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 11 ZE DNE: 16.11.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

, na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě návrhu Zhotovitele. Stávající instalační skříň je za dobu provozu pavilonu na hranici životnosti. Tato 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Výměna instalační skříně požárního vodovodu 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

722254R Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí D 25 prázdná 1,00 kus 4 495 Kč 4 495,00 Kč 

CELKEM 4 495,00 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 12 693 656,08 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 4 495,00 

3 Cena díla celkem oo odsouhlasení "Změnového listu" 12698151 ,08 



3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkov · termín 
celkov· termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termín 

Rozdělovník: 

1-----1-----1 Objednatel 
1 Zhotovitel 

1-----------1 
1 TDI 

1----------1 
1 AD architekta 

16-11-2021 

1 6 -11- 2021 

Přílohy: 

ůvodní termín nov· termín 

původní termín nov· termín 

16-11-2021 
Ing. arch. Jaromír Kosnar 

Za autorský dozor architekta {podpis a datum) 

16 -11- 2021 

--~-------------------, 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 12 ZE DNE: 16.11.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

 na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 
Návrh na změnu je na žádost zoologů Objednatele. Změna zahrnuje posuny již vyzděných nor a úpravu jejich dispozic vč. nástupu. 
Požadavek řešen na KD 12, bod 1. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Úprava nor a jejich umístění 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

01.2 - SO 01.2 Scénické úpravy 
D6 expozice v boxu č. 05 

Expoziční nora (LUSKOUN) úprava umístění nory v 
101a expozici , úprava výtvarného zpracování, doplnění dle 2,00 kpl 87 500 Kč 175 000,00 Kč 

požadavku kurátora 

CELKEM 175 000,00 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 12 698 151 ,08 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 175 000,00 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 12 873 151,08 



3. čas plnění: platí bod b) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

ce/kov , termín 
celkový termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termín 

Rozdělovník: 

,__ ___ 1 ____ Objednatel 

Zhotovitel 1--------~ 
1 TDI 1--------~ 
1 AD architekta 

ůvodní termín nov' termín 
06.12.2021 30.12.2021 

ůvodní termín nov' termín 

Ing. arch. Jaromír Kosnar 1 6 -11- 2021 16-11-2021 
Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

1 6 -11- 2021 1 6 -11- 2021 

a Zhotovitele (podpis a datum) 

Přílohy: - ----,1----------- - - --- --- ------i 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 13 ZE DNE: 30.11.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

, na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený : Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 

Úpravy vedení slaboproudých a silnoproudých rozvodů byly vyvolány v návaznosti na probíhající práce. Tato změna se nepovažuje 
za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Úpravy vedení slaboproudu a silnoproudu po odstranění betonových kcí 

Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

01.7 50 01.7 Elektroinstalace 

741110301 
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 

30,00 m 53,50 1 605,00 Kč 40 mm uložená pevně 

34571360 
trubka elektroinstalační HOPE tuhá dvouplášťová 

30,00 m 30,20 906,00 Kč korugovaná D 32140mm 
741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová 4,00 kus 84,30 337,20 Kč 

34571563 
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s 

4,00 kus 149,00 596,00 Kč 
víčkem a svorkovnici 

741122016 
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

30,00 m 38,20 1 146,00 Kč plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) 

34111036 
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC p lášť PVC 

34,50 m 28,10 969,45 Kč 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 

741122032 
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

30,00 m 50,70 1 521 ,00 Kč plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) 

34111100 
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

34,50 m 110,00 3 795,00 Kč 450/750V (CYKY) 5x6mm2 
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x150 až 185 mm2, 

741122138 3x120+50 až 150+ 70 mm2 zatažený v trubkách (např. 30,00 m 132,00 3 960,00 Kč 
CYKY) 

741122611 
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1 ,5 až 6 mm2 

40,00 m 44,60 1 784,00 Kč uložený pevně (např. CYKY) 

34111030 
kabel instalačni jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

46,00 m 17,20 791,20 Kč 450/750V (CYKY) 3x1 ,5mm2 

741122641 
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1 ,5 až 2,5 mm2 

15,00 m 44,60 669,00 Kč uložený pevně (např. CYKY) 

34111090 
kabel instalačni jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

17,25 m 28,20 486,45 Kč 4501750V (CYKY) 5x1 ,5mm2 

35436020 
spojka kabelová smršťovaná přímé do 1 kV 91 ah-20-5s 

6,00 kus 239,00 1 434,00 Kč 5x1 ,5-6mm 

741124701 
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 

55,00 m 22,80 1 254,00 Kč mm2 uložený volně (např. JYTY) 



kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií 
34121580 s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC 63,250 m 7,90 499,68 Kč 

plášť PVC 250V (JQTQ) 2x0,80mm2 

741124703 
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 

80,000 m 22,80 1 824,00 Kč uložený volně (např. JYTY) 

kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií 
34113149 s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC 92 ,000 m 11 ,00 1 012,00 Kč 

plášť PVC 250V (JYTY) 3x1 ,00mm2 

741124733 
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 

45,000 m 44,60 2 007 ,00 Kč 
uložený pevně (např. JYTY) 

kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií 
34113148 s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC 51 ,750 m 7,88 407,79 Kč 

plášť PVC 250V (JYTY) 2x1 ,00mm2 

741231001 
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 

14,000 kus 20,80 291 ,20 Kč 
2,5 mm2 se zapojením vodičů 

34562690 
svorkovnice krabicová šroubovací čtyřpólová pro 4x3 

14,000 kus 35,30 494,20 Kč 
vodiče 1,5-4,0mm2, 400V 

741231013 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - jisticí 1,000 kpl 232,00 232 ,00 Kč 

741850901 
Zjištění závad na silnoproudé a slaboproudé instalaci v 

30 ,00 hod 450 Kč 13 500 ,00 Kč 
objektech 

34571481 
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 

2,00 kus 398 Kč 796,00 Kč obdélníková 200x250x80mm 

345714811R 
krabice v uzav řeném provedení PP s krytím IP 66 

4,00 kus 254 Kč 1 016,00 Kč obdélníková 200x250x80mm 

34571730 
vývodka rovná z PH pro elektro instalační trubky 

60,00 kus 14 Kč 822 ,00 Kč plastové D 37148mm 

CELKEM 44156,17 Kč 

2. Cena změny : 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vvdáním "Změnového listu" 12 873 151 ,08 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 44156,17 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 12 917 307 ,24 

3. čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkový termín 
celkový termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termíny 

3 O -11- 2021 
Za techniř dor ~~J·//ednatele (podpis a datum) 

3 O -11- 2021 
Za Objednatéle (podpis a datum) 

původní termín nový termín 

původní termín nový termín 

30-11-2021 
Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

3 O -11 - 2021 

Rozdělovník: 

1-----1 ____ 0bjednatel 
/

a Zhotovitele (podpis a datum) 

Pfílohy: ___ 
1
-+---------------------1 

1 Zhotovitel ,__ ______ _ 
1 TDI 

1----------t 

I 
I 

1 AD architekta 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 14 ZE DNE: 30.11.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený : Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

, na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě návrhu Zhotovitele. Při realizaci byl zjištěn nedostatečný prostor ve stávajících elektroinstalačních 
žlabech. Dále bylo na základě požadavku Objednatele rozhodnuto o doplnění el. žlabu v celé délce chodby vč. jeho zakrytí. 
Požadavek řešen na KD 1, bod 3; KD 1 O, bod 17. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Výměna a doplnění elektroinstalačních žlabů 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

01.7 50 01.7 Elektroinstalace 
D1 a - INSTALACE SILNOPROUDU 

D4 
Ill - Elektroinstalační přístroje a materiál-nové 
rozvody 
Kabelový ponorem pozinkovaný kabelový žlab z 

Pol138 
děrovaného plechu tloušťky 0,75 mm rozměr 300x60 

24,000 m 889,03 21 336,72 Kč 
mm včetně spojek a spojovacího materiálu, příklad 
typu KZI 60X300X0,75 F 

Víko kabelového žlabu z pozinkovaného plechu 
Pol139 tloušťky 0,75 mm rozměru 300x11 mm včetně spojek 24,000 m 378,80 9 091 ,20 Kč 

a spojovacího materiálu, příklad typu V 300_8 

Držák (výložník) kabelových žlabů délka 318 mm, 
Pol141 povrchová úprava žárový zinek, příklad typu D8 300 24,000 kus 346,36 8 312,64 Kč 

Kopos 

Příčka kabelového žlabu výšky 60 mm z ocelového 
Pol142 pozinkovaného plechu včetně upevňovacích šroubů , 48,000 m 187,71 9 010,08 Kč 

příklad typu: P 60_8, Kopos 

Pol144 Drobný instalační materiál 1,000 kpl 2 500,00 2 500,00 Kč 

D5 IV - Elektroinstalační přístroje a materiál-demontáž 

Pol153 
Demontáž a odevzdání na skládku stávajícího 

24,000 m 176,42 4 234,08 Kč 
pozinkovaného děrovaného kabelového žlabu rozměru 

PSV Práce a dodávky PSV 
741 Elektroinstalace - silnoproud 

Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla CYKY 3x50 až 70 
741122857 mm2, 3x35+25 mm2, 4x35 mm2, 37x2,5 mm2, 48x2,5 174,000 m 25,30 4 402,20 Kč 

mm2 uložený volně 

741122861 
Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla CYKY 3x240 mm2, 

36,000 m 71 ,60 2 577,60 Kč 
3x185+95 až 240+120 mm2 uložený volně 



Demontáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný JYTY 

741122873 
3x10 až 16 mm2, 4x10 až 16 mm2, 5x6 až 10 mm2, 

120,000 
7x4 mm2, 12x2,5 mm2, 19x1,5 až 2,5 mm2, 24x1 ,5 m 25,30 3 036 ,00 Kč 

mm2 uložený volně 

D10 B - INSTALACE SLABOPROUDU 

D11 Sumární výkaz kabeláže 

Kabelový žlab oceloplechový MARS 62/50, galvanický 
Pol312 zinek, včetně tvarovek, podpěr/závěsů a montážního 14,000 m 347,20 4 860,80 Kč 

příslušenství 

42392870 konzola 100/100-27 otvor D 11 mm 22,000 kus 98 ,30 2 162,60 Kč 

742 Elektroinstalace - slaboproud 

742121002 
Přeložka kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 

143,000 m 26,20 3 746,60 Kč 15 žil 

CELKEM 75 270,52 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vvdáním "Změnového listu" 12 917 307,24 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 75 270,52 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 12 992 577,76 

3. čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkový termín původní termín nový termín 
celkový termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termíny původní termín nový termín 

30-ff-2021 3 O -11- 2021  
Ing . arch. Jaromír Kosnar 

Za technick · • ,'Objednatele (podpis a datum) Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

3 O -11- 2021 
3 O -11- 2021 

Za Objedrtatěle (podpis a datum) / ' Zhoto,;tele (podpis a dat,m) 

Rozdělovník: Přílohy: 

1 Objednatel I 
1 Zhotovitel I 
1 TDI I 
1 AD architekta // , 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 15 ZE DNE: 30.11.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

, na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě návrhu Zhotovitele. Požární čídla a tlačítka byla na hranici životnosti. Dále bylo v návaznosti na 
probíhající rekonstrukci rozhodnuto o úpravě vedení rozvodů EPS. Požadavek řešen na KD 7, bod 18 a 19. Tato změna se 
nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změnv: Výměna požárních čidel a tlačítka + přeložení rozvodů EPS 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

01.7 50 01.7 Elektroinstalace 
D10 B - INSTALACE SLABOPROUDU 

D13 Ill - Úprava systému elektrické požární signalizace 

Pol216 
Demontáž, důkladné čištěni, dezinfekce a následující 

-8 ,000 kus 210,25 -1 682,00 Kč montáž opticko-kouřového požárního hlásiče 

Pol217 
Demontáž, důkladné čištění , dezinfekce a následujlcí 

-3,000 kus 211 ,55 -634,65 Kč montáž teplotního požárního hlásiče 

Pol218 
Demontáž, důkladné čištěni, dezinfekce a následující 

-8,000 kus 268,02 -2 144,16 Kč montáž teplotnlho požárního hlásiče ochrnným košem 

Pol219 
Demontáž, důkladné čištění , dezinfekce a následujlcí 

-1,000 kus 225,97 -225,97 Kč montáž tlačltkového hlásiče požáru 

Pol220 
Demontáž, důkladné čištění , dezinfekce a následující 

-1 ,000 kus 198,54 -198,54 Kč montáž alarmní sirény 
D13-001 Multisenzorový hlásič MTD 533X 19,000 kus 1 988,00 37 772,00 Kč 

D13-002 Sokl USB 502-1 19,000 kus 255,00 4 845,00 Kč 

D13-003 Tlačítkový hlásič MCP545X-1 R červený 1,000 kus 2 155,00 2 155,00 Kč 

D13-004 BX-013 vstupně/výstupní modul 1,000 kus 2 688 ,00 2 688,00 Kč 

D13-005 Siréna CS200-SV, červená 1,000 kus 1 050,00 1 050,00 Kč 
D13-006 lnstalačnl materiál 1,000 kus 1 500,00 1 500,00 Kč 

D13-007 Montážní práce 25,000 kus 650,00 16 250,00 Kč 
D13-008 Zapojeni, oživení, zprovozněni 1,000 kus 12 500,00 12 500,00 Kč 

D13-009 Programování ústředny EPS 1,000 kus 7 500,00 7 500,00 Kč 

D13-010 
Nový kabel s funkční odolností při požáru typ JXFE-V 

110,000 m 96 ,90 10 659,00 Kč 2x2x0,8 
D13-011 Drobný instalační materiál 1,000 kpl 1 550,00 1 550,00 Kč 

CELKEM 93 583,68 Kč 



2. Cena změny: 

pozice 

1 
2 

předmět 

Cena díla před vvdáním "Změnového listu" 
Cena předmětu změny "Změnového listu" 

cena (Kč bez 
DPH) 

12 992 577,76 

93 583,68 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" I I 13 086161,44 

3. čas plnění: platí bod a) 

a) čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkový termín 
celkový termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termíny 

30-11-2021 

z, tecimi?:\' · o : (podpis, dat,m) 

3 O -11- 2021 
Za Objedna\e!e (poápis a datum) 

původní termín nový termín 
I 

původní termín nový termín 
I 
I 

30-11-2021 
Ing . arch . Jaromír Kosnar 

Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

30-11-2021 

Rozdělovník: / 

Zhotovitele (podpis a datum) 

Pfílohy: ---+------------------J 
I ____ 1 ___ -i Objednatel 

1 Zhotovitel --------< 
1 TDI 

1---------i 
1 AD architekta 

I 
I 

J 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 16 ZE DNE: 30.11.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

, na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 

Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 
  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě návrhu Zhotovitele z důvodu delší životnosti navrhované plechové rozvodnice. Požadavek řešen na KD 
13, bod 4. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě§ 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Záměna rozvodnice pro převodníky 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

01.7 50 01.7 Elektroinstalace 
D1 a - INSTALACE SILNOPROUDU 

D6 V - Nová svítidla 

Nástěnna rozvodnice velikostí 1x12 modulů , krití IP65, 
komplet včetně DIN lišty a krytu s výřezy pro ochranu u 

Pol356 otevřeného rozvaděče IP20. Rozvodnice je určena pro -7,000 kus 2 414,38 -16 900,66 Kč 
montáž jednoho převodníku DALI/- V a jednoho 
kanálového převodníku DALI/PWM, komplet včetně 

D6-009 Rozvaděč IP65 MH7 30 20 15 7,000 kus 2 780,00 19 460,00 Kč 

CELKEM 2 559,34 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 13 086 161,44 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 2 559,34 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 13 088 720,78 



3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkov, termín 
celkový termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termín 

Za Objednatele (potlpis a datum) 

Rozdělovník: 

,--___ 1 ___ --<Objednatel 

1 Zhotovitel 
1-----------1 

TDI ,__ ______ ____, 

AD architekta 

ůvodní termín nov' termín 

původní termín nov' termín 

3 O -11 - 2021 Ing . arch. Jaromír Kosnar 
3 O -11- 2021 

Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

30 -11-2021 3 O -11- 2021 

Zhotovitele (podpis a datum) 

Pfílohy: - - - -+--- - - - ----- - - - - - ---1 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 17 ZE DNE: 30.11.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

, na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě upřesnění požadavku zoologů Objednatele. Požadavek řešen na KD 15, bod 4. Tato změna se 
nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Instalace tepelných čidel do expozic 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

01.6 SO 01.6 MaR 
D11 Sumární výkaz kabeláže 

Pol356 
Ohebná elektroinstalační trubka, PVC, včetně 

28,000 m 61 ,60 1 724,80 Kč úchytného materiálu , průměr 20mm 

Pol369 
Ovládací kabel pro pevný rozvod elektrické energie, 

33,000 m 33,75 1113 , 75Kč bez namáhání , 250V, PVC, ?-žilový 

Pol374 
Elektroinstalační krabice 300x220x120mm, IP56 na 

7,000 kus 566,93 3 968,51 Kč omítku 

D11 -001 
Nerezové víčko elektroinstalační krabice 

7,000 kus 1 577,00 11 039,00 Kč 300x220x120mm, IP56 na omítku 
01.2 SO 01.2 Scénické úpravy 

Pol104 
oprava a doplnění po policích z výlv. zprac. torkretu 

3,00 m2 8 661 ,30 25 983,90 Kč 
(výztuž, to~kret cca 100 mm, patina) 

CELKEM 43 829,96 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 13 088 720,78 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 43 829,96 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 13132550,74 



3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkový termín původní termín nový termín 
celkový termín dokončení díla dle SoD I I 

dílčí termíny původní termín nový termín 
I I 
I I 

3 O -11- 2021 log J O -11- 2021 

techmci<:J~cr·// podpis a datum) 

30-11-2021 

Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

3 O -11- 2021 
Za Objednatele (podpis a datum) 

Rozdělovník: 

t--___ 1 ___ -1Objednatel 
1 Zhotovitel ----------1 
1 TDI 

t---------1 
1 AD architekta 

/

a Zhotovitele (podpis a datum) 

Pfílohy: --i---------------, 

I 
I 

I 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 18 ZE DNE: 30.11.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

, na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 
Změna vznikla na základě návrhu Zhotovitele , který navrhl řešit přívod a uchycení světel v expozicích pomocí drátěného žlábku . 
Požadavek řešen na KD 13, bod 7 . Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Konstrukce k uchycení světelných zdrojů 

Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

D10 B - INSTALACE SLABOPROUDU 
D11 Sumární výkaz kabeláže 

Kabelový žlab oceloplechový MARS 62/50, galvanický 
Pol312 zinek, včetně tvarovek, podpěr/závěsů a montážního 16,000 m 347,20 5 555,20 Kč 

p říslušenství 

30909180 šroub vratový 4.6 M8x70mm (100 ks) 1,000 kpl 528,00 528,00 Kč 

D11-002 Spojovací sada SPM 1 (100 ks) 1,000 kpl 355,00 355,00 Kč 

42392870 konzola 100/100-27 otvor D 11 mm 22,000 kus 98,30 2 162,60 Kč 

28374035 L-úhelník pro montáž parapetního upevňovacího prvku 60,000 kus 34,70 2 082,00 Kč 

HZS Hodinové zúčtovací sazby 

HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný 16,00 hod 524,00 8 384,00 Kč 

CELKEM 19 066,80 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 13132550,74 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 19 066,80 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 13151 617,54 



3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celkov, termín 
celkový termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termín 

Rozdělovník: 
____ 1 ____ 0bjednatel 

Zhotovitel 1-----------< 
TDI 1---------
A D architekta 

ůvodní termín nov' termín 

ůvodní termín nov' termín 

3 O -11- 2021 Ing. arch . Jaromír Kosnar 3 O -11- 2021 
Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

3 O -11- 2021 
30-11-2021 

Přílohy: ------+-----------------< 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 19 ZE DNE: 30.11.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedouci stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

, na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

 

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Záměna WiFI přístupového bodu 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

D10 S- INSTALACE SLABOPROUDU 
D11 I - Datové rozvody a průmyslová televize 

WiFi přístupový bod venkovní/vnitřní , 2 dBi, 1x LAN, 
Pol192 802.11 b/g/n/a/ac L4 (2.4 a 5 GHz), napájení PoE, -2 ,000 kus 8 116,41 -16 232,82 Kč 

barva černá 

D11-003 WiFi přístupový bod vnitřní AIR-AP18521-E-K9 2,000 kus 15 688,00 31 376,00 Kč 

CELKEM 15143,18 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 13151 617,54 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 15143,18 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 13 166 760,72 



3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

ce/kov, termín 
celkový termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termín 

Rozdělovník: 
____ 1 ____ Objednatel 

1 Zhotovitel 1---------TD I 1---------
A D architekta 

původní termín nov' termín 

ůvodní termín nov' termín 

3 O -11- 2021 Ing. arch. Jaromír Kosnar 
30-11-2021 

Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

3 O -11- 2021 3 O -11- 2021 

Pt/Johy: __ _,_ _______________ __, 



P & M bau, s.r.o. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 20 ZE DNE: 30.11.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

, vedoucí stavebního oddělení 

ZHOTOVITEL: 
Název: P & M bau, s.r.o. 
Zastoupený: Petra Bábelová, jednatelka 

, na základě plné moci 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Garnets Consulting a. s. 
Zastoupený: Ing. Martin Vondráček 

  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: AND spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. arch. Jaromír Kosnar, jednatel 

STAVBA: 
Název: Rekonstrukce Nokturna v pavilonu Indonéská džungle li 

Zdůvodnění a popis změny: 
Návrh na změnu je na žádost Objednatele. Úprava barevnosti scénické malby byla vyvolána novou informací o spektru a intenzity 
"měsíčního svitu". Řešeno na KD 14, bod 2. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Úprava scénické malby v expozičním boxu č.2 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

01.2 - SO 01.2 Scénické úpravy 
D6 expozice v boxu č. 05 

Pol95 scénická malba 42,900 m2 1 760,44 75 522,88 Kč 

CELKEM 75 522,88 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 13 166 760,72 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 75 522,88 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 13 242 283,60 



3. Čas plnění: platí bod b) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

celkov, termín 
celkový termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termín 

Rozdělovník: 

,__ ___ 1 ___ __,Objednatel 

Zhotovitel 
f-----------f 

1 TDI 
f-----------f 

1 AD architekta 

ůvodní termín nov' termín 
06.12.2021 30.12.2021 

ůvodní termín nov' termín 

30-11-2021  30-11- 2021 
Ing. arch. Jaromir Kosnar 

Za autorský dozor architekta (podpis a datum) 

3 O -11- 2021 

Pfílohy: ---+------------ --------1 




